

Lucrari de reparatii la Sala Sportiva IP Liceul Teoretic din s. Cazaclia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 275 749,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Спортивный зал				
		1.1. Пол				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов -дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	267,000	16,79 15,62	4 482,93 4 170,54
2	CG04B2	Pardoseli din dulapi geluiti de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы изстроганных толстых хвойных досок(брус) со шпунтом и пазом, прибитые на хвойные лаги,пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, на слой строительного мусора толщиной 3 см, с заполнением строительным мусором между ними, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	267,000	483,14 68,10	128 998,87 18 182,70
3	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)	m	69,600	78,86 43,10	5 488,36 2 999,76
4	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.(Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: балок,подстропильных	m3	17,350	56,03 11,90	972,14 206,50

1	2	3	4	5	6	7
		брусъев)				
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусъев)	m3	17,350	334,06 59,51	5 795,97 1 032,50
6	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (Окраска эмалью деревянных изделий (двери, окна, ставни), в существующих строениях, внутри и снаружи, двумя слоями)	m2	267,000	124,66 81,88	33 282,92 21 861,96
7	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite -(Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)Разметка	m2	267,000	49,46 28,80	13 205,82 7 689,60

Total Пол 192 227,01

Inclusiv salariu 56 143,56

Total Спортивный зал 192 227,01

Inclusiv salariu 56 143,56

Total	lei	192 227,01
Asigurarea sociala	24,00 %	13 474,45
Total	100,00 +	205 701,46
Transportarea materialelor	5,00 %	6 773,18
Total	100,00 +	212 474,64
Cheltuieli de regie	5,00 %	10 623,73
Total	100,00 +	223 098,37
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 692,95
Total	100,00 +	229 791,32
TVA	20,00 %	45 958,27

Total deviz: 275 749,59
Inclusiv salariu 56 143,56

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Lucrari de reparatii la Sala Sportiva IP Liceul Teoretic din s. Cazaclia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 275 749,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	213,60	72,00	15 379,20
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	38,28	72,00	2 756,16
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,37	72,00	2 114,64
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	384,48	72,00	27 682,56
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,90	70,00	5 103,00
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,70	70,00	1 869,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,70	70,00	1 239,00
Total manopera						56 143,56

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,99	24,00	95,76
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	412,00	4,12
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	21,36	10,00	213,60
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,68	15,00	160,20
5.	2010102904330	Dulapi geluiti cu lamba si uluc din rasinoase	m3	13,88	6 310,00	87 582,80
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,47	6 310,00	21 895,70
7.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	29,50	18,00	531,00
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	13,35	19,60	261,66
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	17,35	18,60	322,71
10.	2414147327483	Lignolineum	kg	26,70	12,00	320,40
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,21	75,00	15,75
12.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	50,73	82,00	4 159,86
13.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	60,08	82,00	4 926,56
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	116,25	31,00	3 603,75
15.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	46,72	75,00	3 504,00
16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,42	75,00	31,50
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	26,70	12,00	320,40
18.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	53,40	12,00	640,80
19.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	53,40	35,00	1 869,00
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,48	5,50	19,14
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,35	15,00	125,25
22.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	23,42	32,00	749,44
23.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	70,99	32,00	2 271,68
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,70	2,35	20,44
25.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,70	10,00	7,00
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	24,03	34,00	817,02
27.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	267,00	3,00	801,00

28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03	24,00	0,72
29.	4100126202818	Apa	m3	8,01	24,00	192,24
Total materiale de construcții						135 463,50

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,11	360,00	39,60
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,35	15,00	200,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,36	25,00	209,00
4.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,04	65,00	67,60
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,23	450,00	103,50
Total utilaje de construcții						619,95

Total:

Total	lei	192 227,01
Asigurarea sociala	24,00 %	13 474,45
Total	100,00 +	205 701,46
Transportarea materialelor	5,00 %	6 773,18
Total	100,00 +	212 474,64
Cheltuieli de regie	5,00 %	10 623,73
Total	100,00 +	223 098,37
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 692,95
Total	100,00 +	229 791,32
TVA	20,00 %	45 958,27

Total deviz:

275 749,59

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Investitor**Obiect****Lucrari de reparatii la Sala Sportiva IP Liceul Teoretic din s.
Cazaclia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatii
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Спортивный зал				
		1.1. Пол				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов -дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			16,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	72,00	7,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	70,00	7,70
	4100126202818	Apa	m3	0,03	24,00	0,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	15,00	0,45
2	CG04B2	Pardoseli din dulapi geluiti de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle de rasinoase, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы изстроганных толстых хвойных досок(брус) со шпунтом и пазом, прибитые на хвойные лаги,пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, на слой строительного мусора толщиной 3 см, с заполнением строительным мусором между ними, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			483,14
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,80	72,00	57,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	70,00	10,50
	2010102904330	Dulapi geluiti cu lamba si uluc din rasinoase	m3	0,052	6 310,00	328,03
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,013	6 310,00	82,01
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,09	34,00	3,06
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,10	12,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
3	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)	m			78,86
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	72,00	39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	70,00	3,50
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	32,00	32,64
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	75,00	0,45
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	24,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	412,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	2,35	0,29
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	15,00	1,80
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,01	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	25,00	0,13
4	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosofoabe.(Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: балок,подстропильных брусьев)	m3			56,03
						11,90

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,17	70,00	11,90
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,35	32,00	43,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	360,00	0,41
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	450,00	0,52
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, carpiori, cosogoaabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3			334,06 ----- 59,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,85	70,00	59,51
	1212121212121	apa	m3	0,23	24,00	5,52
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	18,00	30,61
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	31,00	207,71
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	75,00	0,91
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	18,60	18,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	360,00	1,87
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	65,00	3,90
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	450,00	5,45
6	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidic a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (Окраска эмалью деревянных изделий (двери, окна, ставни), в существующих строениях, внутри и снаружи, двумя слоями)	m2			124,66 ----- 81,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,04	72,00	74,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10	70,00	7,00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,20	12,00	2,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	3,00	1,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,20	35,00	7,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,175	75,00	13,12
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,225	82,00	18,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	15,00	0,15
7	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite - (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)Разметка	m2			49,46 ----- 28,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,40	72,00	28,80
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,08	10,00	0,80
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,10	12,00	1,20
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19	82,00	15,58
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,05	19,60	0,98
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	15,00	0,15

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.